[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.07.2017 № 306

с. Поддорье

	О  внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение, аннулирование адреса»

               Во исполнение Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления Администрации Поддорского муниципального района  от 15.07.2010 № 389  «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг» Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
             1. Внести изменение в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение, аннулирование адреса», утвержденный постановлением Администрации  муниципального района от 10.08.2015  №  228, изложив подпункт 2.4.1 пункта 2.4  в новой редакции:

«2.4.1 .Уполномоченный орган предоставляет  муниципальную услугу в срок не более 10 рабочих дней со дня регистрации заявления, обязанность по предоставлению которых в соответствии с пунктом 2.6 настоящего Административного регламента возложена на заявителя.»
               2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»(http//адмподдорье.рф).
Первый заместитель Главы

администрации муниципального района                               Е.В. Панина